
UCHWAŁA NR XXIX/328/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/55/11 z dnia 29 marca 2011r. Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim w sprawie Regulaminu Stypendialnego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, pkt 15, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 31, art.35 ust. 5 i 6  ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. 
o sporcie (t.j.: Dz. U. z 2016r., poz. 176), art.7b ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie Stypendialnym stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/55/11 z dnia 29 marca 
2011r. w sprawie Regulaminu Stypendialnego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki nowe następujące brzmienie 
otrzymuje §21 ust.4 lit. a):

„a)  w dyscyplinach zespołowych : zakwalifikowanie się do kadry I zespołu reprezentującego klub 
w oficjalnych rozgrywkach ligowych ekstraklasy, I, II lub III ligi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 lipca 2011r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Bisialski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3121


		2017-03-31T12:35:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




